А  С С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 52

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва  17 ноября 2022 г.

По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Камаловой Марии

Владимировны».

РЕШИЛИ:

1.1. «Камалова Мария Владимировна соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Камалову Марию Владимировну».

По вопросу 2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Злобинского Дмитрия Александровича

(Рег.№00752)».

РЕШИЛИ:

2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Злобинского Дмитрия Александровича (Рег. № 00752) с 17.11.2022 на основании

личного заявления».

По вопросу 3. «О кандидатурах в состав рабочих органов Совета по оценочной

деятельности».

РЕШИЛИ:

3. Утвердить кандидатуры для включения в состав рабочих органов Совета по оценочной

деятельности:

Наименование рабочего органа совета по

оценочной деятельности

ФИО кандидата

Рабочий орган совета по оценочной

деятельности по стратегии развития оценочной

деятельности

Кориневский Александр Юрьевич

Рабочий орган совета по оценочной

деятельности по стандартам оценки
Школьников Юрий Викторович

Рабочий орган совета по оценочной

деятельности по методическому обеспечению
Иванов Александр Сергеевич

Рабочий орган совета по оценочной

деятельности по вопросам электронного

документооборота в оценочной деятельности

Иванов Алексей Валентинович

Рабочий орган совета по оценочной

деятельности по образованию и квалификации

оценщиков

Госьков Евгений Сергеевич

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru